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Modelo Facturación previo

Transmisión normal

2025-11-15 22:52:34

BANCO INDUSTRIAL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA

06141201101020

1986462

BANCOS

BANCO INDUSTRIAL

22131717

FACTURACION@BI.COM.SV

Casa matriz

NUMERO 144, AVENIDA LAS MAGNOLIAS, SAN SALVADOR CENTRO, SAN

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V

05112410740017

28894

VENTA ALMAYOR DE PROD. MED. COSMET. PERFUM

LA LIBERTAD, LA LIBERTAD CENTRO, KILOMETRO 26.5, SAN JUAN OP
ICO

FDISTRIBUIDORA@ICCUSCATLAN.COM

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V

        0.00      4756.16         0.00

     4756.16

        0.00

        0.00

        0.00

     4756.16

        0.00

        0.00

     4756.16

        0.00

     4756.16

CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 16/100

Contado

507 SERVICIOS ELECTRONICOS

SV28981

0001        1.00 OTRA Interés
       4756.160000         0.00         0.00      4756.16         0.00


